
ZARZĄDZENIE NR  35 /20  
Burmistrza Pasłęka

z dnia 06.03.2020 roku

w sprawie: przyjęcia Regulaminu Konkursu "Aktywna, Piękna i Czysta Wieś".

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t. j Dz. U. 2019 r., poz. 506 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje:

§1.

Ogłasza się konkurs "Aktywna, Piękna i Czysta Wieś".

§2.

Przyjmuje się Regulamin Konkursu "Aktywna, Piękna i Czysta Wieś" w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§3.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Rolnictwa  i
Gospodarki Gruntami.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 35/20
Burmistrza Pasłęka 
 z dnia 06.03.2020r.

         

REGULAMIN
KONKURSU „AKTYWNA, PIĘKNA I CZYSTA WIEŚ”

Cele konkursu:

1. Poprawa stanu sanitarnego i estetycznego wsi oraz dbałość o miejsca spędzania
wolnego czasu.

Organizator:

Burmistrz Pasłęka

Uczestnicy:

W konkursie biorą udział sołectwa gminy Pasłęk, które zgłoszą się do konkursu w
terminie do 15 maja 2020 r, za wyjątkiem sołectw, które  w poprzednich kolejnych
trzech edycjach zajęły w konkursie I miejsca.

Laureaci:

Zdobywcy miejsc otrzymują nagrody:

I   – 4.000 zł

II  – 3.000 zł

III – 2.000 zł

oraz do trzech wyróżnień w wysokości po 500 zł dla Sołectw, które zajmą kolejne
miejsce.

Przebieg konkursu:

1. Sołectwa zgłaszają swój udział w konkursie do dnia 15 maja 2020 r.
2. Burmistrz  Pasłęka  powołuje  komisję  oceny  konkursu  „Aktywna,  piękna

i czysta Wieś” w terminie do dnia 22 maja 2020 r.
3. Prace  komisji  w  terenie  będą  trwały  od  dnia  25  maja   2020  r.  do  dnia

26 czerwca 2020 r.
4. Komisja  dokona  oceny  zgodnie  z  kryteriami  określonymi  w  załączniku  do

regulaminu konkursu i wytypuje laureatów do dnia 31 sierpnia 2020 r.



Załącznik nr 1 do regulaminu konkursu
„Aktywna,piękna i czysta wieś”

ZGŁOSZENIE UCZESTNICTWA

Burmistrz Pasłęka 
ul. Plac Św. Wojciech 5

14-400 Pasłęk

Sołectwo …………………………………. zgłasza udział w konkursie

„AKTYWNA, PIĘKNA I CZYSTA WIEŚ”

W imieniu sołectwa oświadczam, że zapoznałem się z regulaminem konkursu.

Adres do korespondencji:

Sołectwo………………………………………………………………

Imię i Nazwisko Sołtysa Wsi………………………………………….

Telefon………………………………………………………………...

Data:                                                                           Podpis:

……………………..                                                  ……………………………



Załącznik  nr 2  do regulaminu konkursu
„Aktywna, piękna i czysta wieś”

Kryteria oceny konkursu

Aktywna, piękna i czysta wieś

Lp. Przedmiotem oceny komisji powołanej przez Burmistrza Pasłęka będzie :

1. Rekreacja i wypoczynek:
• agroturystyka
• miejsca rekreacji i wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
• boiska sportowe

2. Ogólny ład i porządek w tym :
• wygląd i elewacja budynków (numeracja porządkowa budynków)
• stan ogrodzeń
• czystość posesji
• estetyka posesji  (ogród ozdobny, skrzynki na kwiaty itp.)
• stan chodników

3. Działania na rzecz ochrony środowiska :
• śmieci (zaopatrzenie w pojemniki)
• szamba
• małe oczyszczalnie ścieków

4. Ochrona, pielęgnacja i kształtowanie krajobrazu przyrodniczego w tym:
• utrzymywanie istniejących zadrzewień
• zadrzewienia miejsc nieestetycznych , nieużytków 
• utrzymanie i pielęgnacja miejsc służących do rekreacji

5. Dbałość o stan istniejących budynków użyteczności publicznej w tym :
• przystanek PKS
• remiza
• świetlica

6. Osiągnięcia sołectwa w dziedzinie :
• organizacja imprez sportowych 
• organizacja i udział w imprezach kulturalnych i promocyjnych sołectwa



Załącznik  nr 3 do regulaminu konkursu
„Aktywna, piękna i czysta wieś „

Konkurs

„ Aktywna, piękna i czysta wieś”

Karta oceny wsi ……………..
Data oceny……………………

Lp. Przedmiot oceny Max. 
liczba 
punktów

Ocena 
punktowa

1. Rekreacja i wypoczynek :
• agroturystyka 
• miejsca rekreacji i wypoczynku dla dzieci i młodzieży
• boiska sportowe

20

2. Ogólny ład i porządek :
• wygląd i elewacja budynków (numeracja porządkowa 

budynków)
• stan ogrodzeń
• czystość posesji
• estetyka posesji (ogród ozdobny, skrzynki na kwiaty itp.)
• stan chodników

40

3. Działania na rzecz ochrony środowiska :
• śmieci (zaopatrzenie w pojemniki)
• szamba 
• małe oczyszczalnie ścieków

10

4. Ochrona, pielęgnacja i kształtowanie krajobrazu
 przyrodniczego , w tym:

• utrzymanie istniejących zadrzewień
• zadrzewienia miejsc nieestetycznych, nie użytków 
• utrzymanie i pielęgnacja miejsc służących do rekreacji

10

5. Dbałość o stan budynków użyteczności publicznej :
• przystanek PKS
• remiza
• świetlica

10

6. Osiągnięcia sołectwa w dziedzinie :
• organizacji imprez sportowych
• organizacji i udziału w imprezach kulturalnych i 

promocyjnych sołectwa

10

                                                   Razem punktów 

Podpis członka komisji……………………………….


	III – 2.000 zł

